
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová
Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

pro manžele Němečkovy, Brno - Komín
“Rodinný dům 2.NP - koupelna, chodba, šatna”



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA A CHODBA  - půdorys

schod

vestavná skříň do stropu

KOBEREC šedý
- Desso Libra lines 

designový
radiátor

VANA Ravak
1700 x 750 mm

la
vi

ce
 d

ře
vo

de
ko

r

skříň hl.
50cm - dole
koš na prádlo

napínaný stropní
podhled s LED
osvětlením 90x200cm
- snížení o 10cm

sprchový kout
- hnědá dlažba

nika hl. 150mm

př
iz

dí
vk

a 
hl

. 
15

0m
m

dlažba světlá 30x30 cm

90
0

10
25

38
0

75
0

15
0

10
0

90
0

10
0

skříňky výšky 101cm
- bílé lamino lesk
- hl. 64cm, korpus
tl. 36mm dřevodekor
- bílý sokl

dě
ts

ké
 o

br
áz

ky

60
0

17
00

63
0

26
95

37
5

640 835
125

1200

dveře pracovna
- prosklení

94
0

38
0

radiátor 300x400 mm

500 ni
ka

 h
l. 

12
0m

m
 -

 s
kř

íň
ka

 z
a 

zr
ca

dl
em

KOBEREC šedý
- Desso Libra lines
(směr pruhů)

dlažba světlá 30x30 cm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - pohled na zrcadlo ode dveří

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100 400

10
0

24
00

10
0

15
0

39
2

38

15
70

10
0

900

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

1025 850 750 150

100

900

SPRCHOVÝ KOUT na zakázku 90x110cm
- křídlové dveře s pevným segmentem do niky
- odtokový žlab
- dlažba hnědá, boční stěny bílý obklad

skříňky se 4 zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 500mm (dle umyvadla) vana 75 x 1700 mm

- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

skříňka s 3 policemi hl. 12 cm (v nice), dvířka
se zrcadlem mírně předstazená před
obkladem kvůli bezúchytkovému otevírání

madlo na ručník

bodová světla ve
sníženém podhledu

100

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

700

skříň bílé lamino lesk, nastavitelné police
- hl. 60cm, korpus tl. 36mm dřevodekor
- bílý sokl (odvětrávaný)

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

33
0

46
0

11
0

10
0

1235

skříňky bílé lamino lesk
- hl. 60cm, korpus tl.

36mm dřevodekor, bílý sokl

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

skříňky se zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 470mm (dle umyvadla)

hnědý obklad

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

35
0

20
00

20
00

500500750150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad

- nad vanou hnědý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

90
0

30
0

13
00

91
00

15
0

dveře posuvné do pouzdra
bílé šířka 700mm

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

obklad bílý bílá malba

obklad bílý

bílá malba

madlo na ručník

CHODBA

10
0

63
0

16
20

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

10
0

63
0

16
20

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

18
0

27
0

19
0

11
0

850



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - pohled na dveře od zrcadla

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100 400

10
0

24
00

10
0

15
0

39
2

38

15
70

10
0

900

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

1025 850 750 150

100

900

SPRCHOVÝ KOUT na zakázku 90x110cm
- křídlové dveře s pevným segmentem do niky
- odtokový žlab
- dlažba hnědá, boční stěny bílý obklad

skříňky se 4 zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 500mm (dle umyvadla) vana 75 x 1700 mm

- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

skříňka s 3 policemi hl. 12 cm (v nice), dvířka
se zrcadlem mírně předstazená před
obkladem kvůli bezúchytkovému otevírání

madlo na ručník

bodová světla ve
sníženém podhledu

100

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

700

skříň bílé lamino lesk, nastavitelné police
- hl. 60cm, korpus tl. 36mm dřevodekor
- bílý sokl (odvětrávaný)

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

33
0

46
0

11
0

10
0

1235

skříňky bílé lamino lesk
- hl. 60cm, korpus tl.

36mm dřevodekor, bílý sokl

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

skříňky se zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 470mm (dle umyvadla)

hnědý obklad

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

35
0

20
00

20
00

500500750150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad

- nad vanou hnědý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

90
0

30
0

13
00

91
00

15
0

dveře posuvné do pouzdra
bílé šířka 700mm

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

obklad bílý bílá malba

obklad bílý

bílá malba

madlo na ručník

CHODBA

10
0

63
0

16
20

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

10
0

63
0

16
20

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

18
0

27
0

19
0

11
0

850



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA A CHODBA - pohledy na kratší strany

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100 400

10
0

24
00

10
0

15
0

39
2

38

15
70

10
0

900

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

1025 850 750 150

100

900

SPRCHOVÝ KOUT na zakázku 90x110cm
- křídlové dveře s pevným segmentem do niky
- odtokový žlab
- dlažba hnědá, boční stěny bílý obklad

skříňky se 4 zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 500mm (dle umyvadla) vana 75 x 1700 mm

- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

skříňka s 3 policemi hl. 12 cm (v nice), dvířka
se zrcadlem mírně předstazená před
obkladem kvůli bezúchytkovému otevírání

madlo na ručník

bodová světla ve
sníženém podhledu

100

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

700

skříň bílé lamino lesk, nastavitelné police
- hl. 60cm, korpus tl. 36mm dřevodekor
- bílý sokl (odvětrávaný)

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

33
0

46
0

11
0

10
0

1235

skříňky bílé lamino lesk
- hl. 60cm, korpus tl.

36mm dřevodekor, bílý sokl

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

skříňky se zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 470mm (dle umyvadla)

hnědý obklad

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

35
0

20
00

20
00

500500750150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad

- nad vanou hnědý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

90
0

30
0

13
00

91
00

15
0

dveře posuvné do pouzdra
bílé šířka 700mm

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

obklad bílý bílá malba

obklad bílý

bílá malba

madlo na ručník

CHODBA

10
0

63
0

16
20

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

10
0

63
0

16
20

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

18
0

27
0

19
0

11
0

850

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100 400

10
0

24
00

10
0

15
0

39
2

38

15
70

10
0

900

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

1025 850 750 150

100

900

SPRCHOVÝ KOUT na zakázku 90x110cm
- křídlové dveře s pevným segmentem do niky
- odtokový žlab
- dlažba hnědá, boční stěny bílý obklad

skříňky se 4 zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 500mm (dle umyvadla) vana 75 x 1700 mm

- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

skříňka s 3 policemi hl. 12 cm (v nice), dvířka
se zrcadlem mírně předstazená před
obkladem kvůli bezúchytkovému otevírání

madlo na ručník

bodová světla ve
sníženém podhledu

100

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

lavice dřevodekor
připevněná na zeď
a zboku skříňky

700

skříň bílé lamino lesk, nastavitelné police
- hl. 60cm, korpus tl. 36mm dřevodekor
- bílý sokl (odvětrávaný)

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

33
0

46
0

11
0

10
0

1235

skříňky bílé lamino lesk
- hl. 60cm, korpus tl.

36mm dřevodekor, bílý sokl

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

skříňky se zásuvkami
- dřevodekor, otevírání PTO
- hl. cca 470mm (dle umyvadla)

hnědý obklad

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

35
0

20
00

20
00

500500750150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad

- nad vanou hnědý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

90
0

30
0

13
00

91
00

15
0

dveře posuvné do pouzdra
bílé šířka 700mm

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

obklad bílý bílá malba

obklad bílý

bílá malba

madlo na ručník

CHODBA

10
0

63
0

16
20

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

10
0

63
0

16
20

skříň hl. 50cm
- dřevodekor, otevírání PTO
- dole koš na prádlo, police

18
0

27
0

19
0

11
0

850



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

CHODBA - pohled na nízké skříňky

obrazy (např. dětská tvorba)
+ žlutá váza se suchou dekorací

skříňky bílé lamino lesk, otevírání PTO
- hl. 64cm, korpus tl. 36mm dřevodekor,
bílý sokl, nastavitelné police

36

91
0

13
90

20
0

10
0

630 1700 6003751460

napínaný stropní podhled s LED osvětlenímbílá
malba

pilíř
bílá

malba

bílá
malba

pilíř
bílá

malba

skříň bílé lamino lesk
- hl. 60cm, korpus tl. 36mm dřevodekor

- bílý sokl (odvětrávaný)

dveře ložnice

dveře pracovna

25
00

10
0

875 875 875

36



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - pohled na zrcadlo ode dveří (spárořezy)

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100

15
0

10
0

1925 750 150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

1100

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

60
0

30
0

10
0

1235

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

23
50

500500750150

100

900

15
0

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

bílá malba

bílá malba

CHODBA

23
50

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

bílá malba

1800

bílá
malba

nika pro skříňku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA - pohled na dveře od zrcadla (spárořezy)

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100

15
0

10
0

1925 750 150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

1100

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

60
0

30
0

10
0

1235

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

23
50

500500750150

100

900

15
0

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

bílá malba

bílá malba

CHODBA

23
50

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

bílá malba

1800

bílá
malba

nika pro skříňku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA A CHODBA - pohledy na kratší strany (spárořezy)

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100

15
0

10
0

1925 750 150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

1100

12
00

80
0

50
0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

60
0

30
0

10
0

1235

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

23
50

500500750150

100

900

15
0

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

bílá malba

bílá malba

CHODBA

23
50

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

bílá malba

1800

bílá
malba

nika pro skříňku

bodová světla ve
sníženém podhledu

1475 125 500 100

15
0

10
0

1925 750 150

100

900

vana 75 x 1700 mm
- zboku bílý obklad
- nad vanou hnědý obklad

přizdívka hl. 150mm
- za WC hnědý obklad
- boční stěny a podlaha: bílý obklad

bodová světla ve
sníženém podhledu

1100
12

00
80

0
50

0

10
0

15
0

bodová světla ve
sníženém podhledu

640125465

zrcadlo
na stěně

nebo
obrazy

10
0

91
0

20
0

60
0

30
0

10
0

1235

napínaný stropní podhled
s LED osvětlením

nika hl. 150mm
- světlý obklad Style Fair

bílý obklad na boku vany

posuvné dveře
bílé do pouzdra

bílá
malba

13
90

835

30
0

13
00

23
50

500500750150

100

900

15
0

designový radiátor
- Spira Plus žlutý

1025800500

bílá malba

bílá malba

CHODBA

23
50

10
0

dveře z WC

police hl. 150mm
- hnědý obklad

bílá malba

1800

bílá
malba

nika pro skříňku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Koberec Desso A248 9950 - chodba, šatna   skříňky koupelna: H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní  skříňky chodba: W1000 ST30 Bílá Premium lesk

pozn.: Hrany obkladů v koupelně jsou opatřeny nerez lištami.

obklad odstín Elite + Fair (série Urban - PAVIGRES) - 20X60 cm + dlažba 30x30 cm      + v nikách obklad Style Fair
- ještě se upřesní (ideálně jiné rozměry, stejné barvy)

KOUPELNA, CHODBA, ŠATNA - materiály



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

dveře POLAR 1       POLAR 6 (SOLODOOR) - bílé    koupelnové svítidlo Massive Vapour 34135/11/10 

bodová světla Massive Delta 59919/17/10 nebo Philips Massive 01796/50/47

v chodbě: napínaný stropní podhled translucentní

KOUPELNA, CHODBA, ŠATNA - dveře, světla



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Závěsný klozet Laufen PRO             2x umyvadlo na desku 60x48x11,5 cm Laufen

Vana Sonata 170x75 cm               umývátko WC Laufen

KOUPELNA, WC - sanita



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Baterie - série Cuadro (TRES) + dole doplňky Slim (TRES)

KOUPELNA, WC - baterie, doplňky



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOUPELNA, ŠATNA - radiátor, koš na prádlo

radiátor Collom 298x1800mm (šatna),  Spira Plus 600x1660mm (koupelna) - ISAN, oboje žlutá barva    koš na prádlo - skříňka š500 x v630 x h500mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ŠATNA - půdorys

př
iz

dí
vk

a 
hl

. 
15

0m
m

dlažba bílá

15
0

10
0

90
0

šatna, sezónní věci KOBEREC šedý
- Desso Libra lines 

ve
st

av
ná

 s
kř

íň
 s

 p
os

uv
ný

m
i d

ve
řm

i

otevřené skříně s
nastavitelnými policemi

20
40

600 1540 1550

50
0

10
40

50
0

dveře posuvné na stěnu

37
5

14
60

10
0

dveře dětský pokoj plné
- otevíravá pouze pravá část
- levou část dozdít

dveře ložnice plné

radiátor 300x400 mm

zr
ca

dl
o

křesílko

do
zd

ít/
S
D

K



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ŠATNA - pohledy na kratší stěny + vnitřní schéma šatní skříně

bílé lamino lesk

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč
- uzpůsobeno dle posuvných
dveří a radiátoru

otevřená skříň hl. 500mm
nastavitelné police dřevodekor

(protější strana shodná)

šatní skříň s
posuvnými dveřmi

šatní skříň s posuvnými
dveřmi

600900600 50

10
0

23
62

38
10

0

3838

1964

10
0

23
62

38
10

0

38 38

624358982

10
0

30
9

90
8

11
45

38

500 1040 500

10
0

24
00

0

10
0

zrcadlo
- u země 10cm
nerez plech křesílko

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč

3838

974 490

10
0

30
9

90
8

11
45

38

otevřená skříň hl. 500mm
nastavitelné police dřevodekor
(protější strana shodná)

šatní skříň s
posuvnými dveřmi

960 590 600

10
0

23
62

38
10

0

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč

38 38

974490

10
0

30
9

90
8

11
45

38

radiátor
Collom

okno stávající
- žlutý rám,
venkovní žaluzie bílé



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ŠATNA - pohled od dveří k oknu a naopak

bílé lamino lesk

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč
- uzpůsobeno dle posuvných
dveří a radiátoru

otevřená skříň hl. 500mm
nastavitelné police dřevodekor

(protější strana shodná)

šatní skříň s
posuvnými dveřmi

šatní skříň s posuvnými
dveřmi

600900600 50

10
0

23
62

38
10

0

3838

1964

10
0

23
62

38
10

0

38 38

624358982

10
0

30
9

90
8

11
45

38

500 1040 500

10
0

24
00

0

10
0

zrcadlo
- u země 10cm
nerez plech křesílko

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč

3838

974 490

10
0

30
9

90
8

11
45

38

otevřená skříň hl. 500mm
nastavitelné police dřevodekor
(protější strana shodná)

šatní skříň s
posuvnými dveřmi

960 590 600

10
0

23
62

38
10

0

výsuvný systém
pro kalhoty

výklopná šatní tyč

38 38

974490

10
0

30
9

90
8

11
45

38

radiátor
Collom

okno stávající
- žlutý rám,
venkovní žaluzie bílé



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ŠATNA - podobné řešení vnitřního uspořádání  + křesílko Sorriso (PROFIM)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOUPELNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOUPELNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOUPELNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - PŘEDSÍŇ

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rodinný dům Brno - Komín”| Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZNÁMKY


